1469 Zap Wata nr 1189

Łmowić

703 Tako gemu | pomozi bog y fwanti †
/ Jaco Jan | nełmowil [[fz] fwego po-
fla/ kyedi | by mał węcze włzwey
włzy /

V (sc. na obici)

1414 Pozn w 703

Zmowic

645 Tako gemu | pomozi bog y fwanti †
Jacofm | fmowil. rok. medzi panem
Do|brogostem amedzi Bodzantho|
Brodzefewfkim) wffobotho pogrom |
niczach| pottim rancoyemftewem |
Jacofz Bodzantha przod rãczil¹⁾ |
Petrus et Wincencius Corzbog, Po-
trek Wilk, isti presentes fuerunt,
Gýwanus Soboczski, Stanislaus Lu-
biczski, hii in testimonium

1408 Pozn w 645

Pick VI w 1222

a b c c̄ d e f g h c h i j k l l̄ m n n̄ o p r s s̄ t u w z z̄ z̄
Zmowa

~~443. Constituti coram iudicio honorabilis dominus Nicolaus archidiaconus Kalisiensis et procurator fratris sui Byenak de Czeszewo, qui produxit arbitros suos coram iudicio dicens, quia domini ego habeo hic meos arbitros; et altera pars videlicet Spitek de Sberaco, qui debuit etiam arbitros suos produxisse dixit: domini ego non habeo arbitros meos hic, quia unus est in serviciis regalibus et alterum statuere non possum, quia non sum necessarius ipsius, quia prius lucratus sum et acquisivi. Dominus archidiaconus respondit: ego hodie arbitros producere et statuere debui, quia hodie habeo terminum peremptorium meis arbitris et paratus sum ad librum sub acquisitione cause et deperditione, et hic arbitri stant, et iste qui terminum amicabilem inter nos condixit vulgariter smouil, et per hoc ego uolo lucrari, quia tu non statuisti arbitros tuos et hodie habemus terminum peremptorium.~~

Ulanowski

1413, Arch. KH. III, 217.

Arch. kom. hist. t. 3 s. 217

Zap. sad Kaliskie r. 1413

Imówić

Jakom dawal panu Michalowi
pyenã^W dzie w ten dzien, jacom
s nim smowil |

1413 Pyzdr nr 371

Imówić

Jaco Janusz~~PR~~ Pascowi tego dnja list

(pro smowil)

wracil ,kedi s nim swowil, a nam viszey

pączinatheze grziwem nje wszął

1415 Pyzdr nr 433

zmówiony

Tako gim³ pomozi bog. ý fwanti | †
Jako. tho fwatecz³ | Jako czło.⁴ | *Ni-*
colaus et Johannes termino asti | terunt
super fideiussores pro decem | marcis,
Istum terminum astitit⁵ spraw | ne
ýfzibil thako fmowon. | medzi gimy
Rota: Tako gim⁵

(lib.:
nowyastan)

*terminum astiterunt iuste, quia sic fuit
inter eos conductatus)*

1416 Kościar m 592

Zmowić

320. (54) Jakom ya othan krziwdan < dowoyczecha > ny-
szedl, esz my chicz nyeposedlil natendzen, nakthori szmowil. —
Jako ya tho wem vanczslaw dowoyczecha.

1428 Zap Wanz nr 320

Zmowić

591. (243) Jacom ya byl kutemu yednanyu naten czas
yakom smowil (sz stani[sla]wem) sz Jan[ua] < e > m. — Jacom ya
przitem byl: Stanisla[w byl] kutemu yednanyu naten | cza[st] jako
(sz stani[sla]wem) < szyanem > szmowyl.